Областное образовательное автономное учреждение среднего
профессионального образования «Старооскольский медицинский колледж»

ПРИКАЗ

17.08.2023 г. №106

О создании групп нового набора
ПРИКАЗЫВАЮ:
Создать группы нового набора

I курс по специальности «Лечебное дело»
на базе 11 классов 101 лд

1. Авдеева Елена Сергеевна
2. Головин Давид Сергеевич
3. Гудкова Ирина Александровна
4. Гумуева Ирина Ивановна
5. Еськов Дмитрий Сергеевич
6. Карелова Дарья Михайловна
7. Кочетков Иван Павлович
8. Лаврова Юлия Анатольевна
9. Мамедова Оксана Леонидовна
10. Маркина Ирина Евгеньевна
11 .Монакова Елена Алексеевна
12.Олейник Ирина Алексеевна
13. Пешков Максим Анатольевич
14. Поддубная Валерия Александровна
15. Прасолова Анжела Викторовна
16. Привалова Кристина Александровна
17. Рощупкина Александра Игоревна
18. Саньков Александр Владимирович
19. Тюк Федор Иванович
20. Хадзиев Шамиль Хусейнович
21 .Хирьянова Алина Николаевна
22.Чепчурова Мария Андреевна
23.Чуйкина Анастасия Алексеевна
24. Шевелева Полина Александровна
25. Сухина Дарья Андреевна

I курс по специальности «Лечебное дело»
на базе 11 классов 102 лд

1. Акушева Полина Алексеевна
2. Бабанакова Ольга Николаевна
3. Белашова София Юрьевна
4. Белов Станислав Игоревич
5. Власенко Дарья Николаевна

6. Воробьёв Ярослав Александрович
7. Воронин Александр Андреевич
8. Воскобойникова Мария Федоровна
9. Горожанкина Злата Алексеевна
10. Есакова Екатерина Сергеевна
11. Жидких Александр Евгеньевич
12. Журавлева Александра Денисовна
13. Кулева Ангелина Сергеевна
14. Малахов Александр Викторович
15. Малыхин Никита Александрович
16. Махмаджанова Нелли Викторовна
17. Молодых Дарья Михайловна
18. Мосенкова София Витальевна
19. Никулина Алина Александровна
20. Понкратов Михаил Анатольевич
21. Рябцева Вера Николаевна
22. Секирина Дарья Александровна
23. Черевик Дарья Александровна
24. Шрамко Алена Максимовна
25. Шубин Артем Игоревич

I курс по специальности «Стоматология ортопедическая»
на базе 11 классов 101 ст

1. Ананьевская Виктория Викторовна
2. Болгова Анастасия Александровна
3. Бородина Евгения Александровна
4. Гайбатов Мурад Новидинович
5. Данынина Елена Николаевна
6. Денисова Ксения Ивановна
7. Денисова Яна Вячеславовна
8. Езерец Вячеслав Александрович
9. Журавлева София Дмитриевна
10. Макарова Анастасия Олеговна
11. Макарова Виктория Валерьевна
12. Мартыненко Инна Николаевна
13. Мецкер Даниил Викторович
14. Нуралиев Раджабали Джамисеевич
15. Пазуханич Дарина Александровна
16. Резников Владимир Сергеевич
17. Савушкин Сергей Юрьевич
18. Светкова София Евгеньевна
19. Селютин Давид Сергеевич
20. Смердова Виктория Викторовна
21. Хушмуродов Садод Махмадмуродович
22. Черевик Софья Александровна
23. Чужикова Екатерина Валериевна

24. Шевченко Виктория Владимировна
25. Шепелев Александр Николаевич

I курс по специальности «Лечебное дело»
на базе 9 классов 103 лд

1. Бастрикова Алина Игоревна
2. Белякова Вероника Павловна
3. Голованева Татьяна Евгеньевна
4. Горбунова Марина Сергеевна
5. Демьянова Анна Константиновна
6. Жукова Диана Павловна
7. Заманова Гюнел Юсубовна
8. Константинова Софья Павловна
9. Корчагина Алёна Павловна
10. Курбатский Егор Александрович
11. Мирзоева Еюзельхан Элынановна
12. Незнамова Мария Александровна
13. Немцева Прасковья Дмитриевна
14. Ожерельева Виолетта Николаевна
15. Пупынина Елизавета Леонидовна
16. Пырля Любовь Витальевна
17. РабизаВера Дмитриевна
18. Селиверстова Ксения Васильевна
19. Сергиенко Виктория Александровна
20. Трушина Марьяна Дмитриевна
21. Тюрина Дарья Николаенва
22. Филатов Дмитрий Александрович
23. Чайкина Алина Алексеевна
24. Чёбин Александр Андреевич
25. Черникова Кристина Владимировна

I курс по специальности «Лечебное дело»
на базе 9 классов 104 лд

1. Аболенцева Мария Дмитриевна
2. Амелина Снежана Сергеевна
3. Баранникова Вероника Васильевна
4. Бессарабова Дарья Витальевна
5. Еапонова Надежда Дмитриевна
6. Дмитриева Дарья Витальевна
7. Киреева Кристина Егоровна
8. Коровин Никита Сергеевич
9. Крамарева Татьяна Максимовна
10. Мишустина Елена Александровна
11. Притулина Ксения Сергеевна
12. Сафонова Ксения Валерьевна
13. Семенова Ольга Сергеевна

14. Солдатенко Вероника Александровна
15. Сосницкая Ольга Игоревна
16. Ступенко Софья Андреевна
17. Тагаева Мария Дмитриевна
18. Травкин Илья Александровна
19. Труфанова Яна Евгеньевна
20. Туковская Полина Евгеньевна
21. Тусаева Камила Алимовна
22. Харькова Виктория Владимировна
23. Шатохина Елена Олеговна
24. Шепелев Яков Сергеевич
25. Ямщинская Ксения Александровна

I курс по специальности «Фармация»
на базе 9 классов 101ф

1. Анискина Алина Руслановна
2. Ахмедиева Вайда Мухаммадовна
3. Дмитрусенко Олеся Андреевна
4. Дубровская Вера Владимировна
5. Железнякова Виктория Романовна
6. Казакова Мария Александровна
7. Колесникова Мария Юрьевна
8. Мазитова Алёна Ильдаровна
9. Масленникова Анна Игоревна
10. Мухтарова Карина Мурадовна
11. Нечаева Анастасия Сергеевна
12. Плотникова Александра Анатольевна
13. Подолякина Ольга Валерьевна
14. Потанина Анастасия Евгеньевна
15. Руденко Элеонора Михайловна
16. Ряжева Софья Ивановна
17. Салафетникова Елена Витальевна
18. Сергеев Егор Александрович
19. Сикачева Анастасия Владимировна
20. Скородумова Афина Андреевна
21. Терентьева Мария Александровна
22. Труфанова Дарья Олеговна
23. Черемисина Алиса Васильевна
24. Шендель Дарья Васильевна
25. Шилова Валерия Юрьевна

I курс по специальности «Сестринское дело»
на базе 9 классов 110 со

1. Андреева Виктория Валентиновна

2. Барщева Дарья Алексеевна
3. Батракова Ольга Андреевна
4. Горожанкина Руслана Сергеевна
5. Долманова Вероника Павловна
6. Ильинова Виктория Юрьевна
7. Калинченкова Анна Николаевна
8. Карымов Кирилл Александрович
9. Кудряшова Дарья Алексеевна
10. Мотырева Ольга Николаевна
11. Мухамедова Айша Мамиржоновна
12. Ненашева Мария Александровна
13. Оноприенко Анастасия Алексеевна
14. Петрищева Дарья Васильевна
15. Радионова Алёна Николаевна
16. Семичкова Елизавета Андреевна
17. Сидорова Ангелина Витальевна
18. Сутырин Николай Валериевич
19. Темникова Анастасия Юрьевна
20. Хидирбеков Арген Назирович
21. Чемоданова Вероника Сергеевна
22. Чигарева Виктория Евгеньвна
23. Шамиева Карина Руслановна
24. Шепелева Софья Алексеевна
25. Юрьева София Владимировна

I курс по специальности «Сестринское дело»
на базе 9 классов 109 со

1. Герасименко Александра Андреевна
2. Гизатулин Данияр Маратович
3. Делец Вероника Сергеевна
4. Дрождина Дарья Олеговна
5. Евсюкова Кристина Сергеевна
6. Захарова Полина Алексеевна
7. Карпачева Анастасия Александровна
8. Климук Анна Дмитриевна
9. Копаева Виктория Александровна
10. Лахина Александра Романовна
11. Леонтьева Анна Алексеевна
12. Мартынова Милана Александровна
13. Моисеева Дарья Константиновна
14. Овчаров Максим Александрович
15. Петрушенко Кристина Руслановна
16. Плотникова Ксения Александровна
17. Проценко Анастасия Дмитриевна
18. Рыжкова Дарья Алексеевна

19. Сардалова Гавхар Низомовна
20. Семерез Максим Андреевич
21. Серебрякова Анастасия Сергеевна
22. Сидорова Дарина Дмитриевна
23. Скиданова Полина Николаевна
24. Усаченко Виктория Андреевна
25. Шемякина Екатерина Александровна

I курс по специальности «Сестринское дело»
на базе 9 классов 108 со

1. Абросимова Мария Олеговна
2. Астапенко Кира Сергеевна
3. Бартошевицкий Глеб Григорьевич
4. Беркова Ульяна Олеговна
5. Горожанкина Анастасия Максимовна
6. Двойнева Светлана Алексеевна
7. Доманова Дарья Андреевна
8. Захарова Анна Вадимовна
9. Зуева Татьяна Александровна
10. Какурина Анна Романовна
11. Кирюхина Анжелика Андреевна
12. Козлова Ксения Евгеньевна
13. Корона Валерия Евгеньевна
14. Локтионова Анастасия Андреевна
15. Михнев Степна Александрович
16. Назаренко Виктория Александровна
17. Нечаева Виктория Евгеньевна
18. Образцова Дарья Алексеевна
19. Орчикова Юлия Романовна
20. Пульчева Александра Павловна
21. Рыжкова Анастасия Игоревна
22. Рязанцева Милана Дмитриевна
23. Уварова Дарья Романовна
24. Фарафонов Ярослав Дмитриевич
25. Хлопонина Софья Николаевна

I курс по специальности «Сестринское дело»
на базе 9 классов 107 со

1. Аверкина Валерия Ивановна
2. Ахмедова Арзагул Музафаровна

3. Бабкин Илья Евгеньевич
4. Беличенко Диана Викторовна
5. Блохина Софья Дмитриевна
6. Горожанкина Татьяна Александровна
7. Григорьева Алёна Евгеньевна
8. Запорожан Вероника Романовна
9. Ившин Артем Александрович
10. Лаптева Ангелина Евгеньевна
11. Лытнева Анастасия Ееннадьевна
12. Мальцева Дарья Игоревна
13. Муратова Эльвира Руслановна
14. Путятина Виктория Юрьевна
15. Скоробогатова Арина Витальевна
16. Соловьева Елизавета Андреевна
17. Старцев Денис Сергеевич
18. Сушкова Виктория Антоновна
19. Тикшаева Мария Сергеевна
20. Труфанова Елена Владимировна
21. Фатьянова Виктория Семеновна
22. Федутенко Виктория Владимировна
23. Храмова Мария Васильевна
24. Школьная Дарья Семёновна
25. Щербаченко Виктория Романовна

I курс по специальности «Сестринское дело»
на базе 9 классов 106 со

1. Агафонова Татьяна Романовна
2. Белоусова Валерия Владиславовна
3. Берлизева Валерия Станиславовна
4. Бобровникова Анна Ивановна
5. Богатырева Софья Николаевна
6. Бычкова Полина Юрьевна
7. Еалоян Анаит Еайковна
8. Еордиенко Виолетта Викторовна
9. Еорновая Виктория Владиславовна
10. Еригоренко Николай Вадимович
11. Жилякова Эльвира Сергеевна
12. Мелещенко Варвара Андреевна
13. Кузнецова Ксения Владиславовна
14. Никифорова Софья Сергеевна
15. Пилюгина София Николаевна
16. Простакова Нина Сергеевна
17. Русанов Арсений Евгеньевич
18. Семенова Анастасия Алексеевна
19. Скачкова София Александровна

20. Сорокина Екатерина Ивановна
21. Таратайко Софья Владимировна
22. Тищенко Варвара Александровна
23. Трофименцева Татьяна Андреевна
24. Яковлева Алина Романовна
25. Ярмонова Дарья Сергеевна

I курс по специальности «Сестринское дело»
на базе 9 классов 105 со

1. Антошкина Яна Максимовна
2. Ахмедов Камрон Махмадамонович
3. Брекало Анастасия Андреевна
4. Гиманова Анастасия Алексеевна
5. Головина Диана Сергеевна
6. Труздова Ангелина Александровна
7. Гуменюк Ксения Сергеевна
8. Звягинцева Ксения Романовна
9. Кожевникова Наталья Александровна
10. Котенева Ксения Александровна
11. Левченко Дарья Павловна
12. Масловская Диана Александровна
13. Мещеров Максим Борисович
14. Одинцов Александр Игоревич
15. Петросян Карина Хачиковна
16. Рындина Дарья Алексеевна
17. Сарибекян Анна Артаковна
18. Титова Анастасия Александровна
19. Труш Екатерина Романовна
20. Фатьянова Вероника Семеновна
21. Черверикова Вера Александровна
22. Черникова Ирина Дмитриевна
23. Шеховцова Виктория Алексеевна
24. Юдина Анастасия Александровна
25. Юдина Анна Андреевна

I курс по специальности «Сестринское дело»
на базе 9 классов 104 со

1. Анисимов Михаил Владимирович
2. Бакаева Ангелина Андреевна
3. Банькова Жанна Евгеньевна
4. Бондаренко Анастасия Алексеевна
5. Булгакова Алина Алексеевна
6. Дорохова София Александровна
7. Елисеева Виктория Олеговна

8. Запорожан Ольга Александровна
9. Колесникова Ангелина Дмитриевна
10. Колтакова Полина Евгеньевна
11. Корнев Артём Алексеевич
12. Котова Екатерина Владимировна
13. Любимова Виктория Анатольевна
14. Мирумян Милена Аровна
15. Никулина Софья Спартаковна
16. Норкина Ангелина Руслановна
17. Нурматова Ариана Владиславовна
18. Паршина Кира Николаевна
19. Подставкин Захар Николаевич
20. Русинова Анастасия Геннадьевна
21. Савин Святослав Русланович
22. Слепцова Елизавета Александровна
23. Упилкова Кристина Эдуардовна
24. Шкарникова Александра Алексеевна
25. Шкарникова Софья Алексеевна

I курс по специальности «Сестринское дело»
на базе 9 классов 103 со

1. Акимова Анна Витальевна
2. Амельчакова Анжелика Сергеевна
3. Афанасьева Валерия Юрьевна
4. Беленкова Марианна Мразовна
5. Будкова Софья Дмитриевна
6. Вербицкая Дарья Андреевна
7. Дорошенко Полина Олеговна
8. Дудина Викторовна Вадимовна
9. Дьячкова Альбина Сабирхановна
10. Золотарев Арсений Сергеевич
11. Киселева Алина Васильевна
12. Круподерова Елизавета Романовна
13. Ловчикова Кристина Андреевна
14. Локтионова Алёна Руслановна
15. МорщагинаАнастасия Олеговна
16. Мякинина Есения Николаевна
17. Нечаев Никита Александрович
18. Павловская Мария Г еннадьевна
19. Пирожкова Дарья Александровна
20. Пожидаева Ульяна Васильевна
21. Строкова Доминика Еригорьевна
22. Труфанова Ирина Андреевна
23. Учаева Дарья Алексеевна
24. Федулова Кристина Сергеевна

25. Ходячих Иветта Владимировна

I курс по специальности «Сестринское дело»
на базе 9 классов 102 со

1. Алёхин Иван Владимирович
2. Блинова Анастасия Евгеньевна
3. Бовт Ангелина Александровна
4. Вайцель Альбина Владимировна
5. Гончарова София Руслановна
6. Даниленко Варвара Станиславовна
7. Евсюкова Алина Сергеевна
8. Житная Виктория Алексеевна
9. Исакова Виктория Сергеевна
10. Коротких Яна Юрьевна
11. Максимова Инна Юрьевна
12. Максимова Ольга Юрьевна
13. Максимова Юлия Юрьевна
14. Мальнева Екатерина Игоревна
15. Мармузов Никита Александрович
16. Марфенко Ульяна Викторовна
17. Монакова Арина Михайловна
18. Простакова Вера Евгеньевна
19. Рузманова Севиля Яшаевна
20. Савченкова Екатерина Андреевна
21. Светличная Алиса Андреевна
22. Солдатова Валерия Владимировна
23. Старых Ариана Евгеньевна
24. Торская Юлия Дмитриевна
25. Ширинская Ксения Алексеевна

I курс по специальности «Сестринское дело»
на базе 9 классов 101 со

1. Барскова Екатерина Алексеевна
2. Бессонова София Андреевна
3. Вакакраш Виктория Дмитриевна
4. Гонтарева Виктория Валериевна
5. Ковалева Дарья Дмитриевна
6. Лагошина Елена Александровна
7. Магалян Анна Гариковна
8. Маков лева Анастасия Александровна
9. Марченко Валерия Антоновна
10. Монахова Снежана Дмитриевна
11. Неграшева Лукия Витальевна

12. Немировская Ольга Сергеевна
13. Озерова Виктория Сергеевна
14. Перевозчикова Дарья Ивановна
15. Прокудина Анна Олеговна
16. Прохода Виктория Сергеевна
17. Ровнова Анна Максимовна
18. Рогцупкина Валерия Игоревна
19. Рыбалко Алиса Анатольевна
20. Сук Софья Юрьевна
21. Сусанин Александр Иванович
22. Фатькина Альбина Максимовна
23. Чекмарёва Анастасия Юрьевна
24. Шамагин Мирон Витальевич
25. Юркина Диана Александровна

I курс по специальности «Сестринское дело»
(очно-заочная форма обучения) на базе 11 классов 101 св

1 .

2.

3 .

4.
5.
6 .

7.
8.

9.
10.
11 .

12.

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20 .

21 .

22 .

23.
24.
25.

Бобровникова Екатерина Александровна
Боева Юлия Ивановна
Витальева Валентина Анатольевна
Гарина Татьяна Александровна
Голубятников Кирилл Иванович
Еремеев Александр Павлович
Зеленина Лариса Александровна
Константинова Наталья Валерьевна
Коршикова Ольга Юрьевна
Кугценко Татьяна Викторовна
Лысенко Людмила Викторовна
Николайчук Наталья Славчевна
Ряполова Евгения Евгеньевна
Синяпкина Татьяна Александровна
Соловьева Валида Вагиф кызы
Солодкова Марина Александровна
Сысоева Ольга Ивановна
Теплянская Ирина
Титова Инна Александровна
Уварова Ольга Михайловна
Федорова Кристина Павловна
Филимонова Яна Александровна
Фирсова Олеся Сергеевна
Чернова Ирина Александровна
Шинкоренко Надежда Павловна

/ ,
Директор Н.С. Селиванов